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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01506032E

2. Emri i subjektit Sonila Qato

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/03/2020

5. Fusha e veprimtarisë Ofrimi i konsulencës ligjore, tek personat fizikë dhe juridikë, 
vendas apo të huaj, në lidhje me çështjet e pronësisë, 
legjislacionin mbi tregëtarët dhe shoqëritë tregëtare, 
organizatat jofitimprurëse dhe fondacionet, investimet e 
huaja dhe strategjike, kontratat, çështjet e sipërmarrjes, 
prokurimit publik, lejeve administrative, planifikimin dhe 
zhvillimin urban, legjislacionin mbi taksat dhe tatimet. 
Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjetër që ka lidhje të 
drejtpërdrejtë me përmbushjen e objektit të sipërpërmendur, 
koordinim dhe menaxhim te projekteve, formim të 
përgjithshëm për shkrimin e projekteve lidhur me: hartimin e 
koncept idesë; çështjet financiare; çështjet ligjore; çështjet e 
bujqësisë dhe peshkimit; IT dhe telekomunikacion; Turizëm; 
Eficensën e energjisë dhe energjinë e rinovueshme; mjedisit 
dhe ndryshimet klimatike; qeverisjen e mirë (nivel kombëtar 
dhe lokal); shëndetit publik; mbrojtjen civile; zhvillimin 
territorial; zhvillimin ekonomik, konkurrueshmërinë, dhe 
ekonominë qarkulluese; çështjet sociale; infrastrukturore 
transporti; infrastrukturë furnizimi me ujë; infrastrukturën 
energjetike; ekonomi qarkulluese; administrim mbetjesh; 
start-up; arsim dhe kërkim shkencor; inovacion; çështjet e 
pronësisë; pushteti vendor dhe financat lokale; kulturën dhe 
trashëgiminë kulturore; Siguri publike; Migracion; Media 
dhe komunikim etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga "Ukraina e Lirë", pallati 14, kati 5, 
hyrja 6/d 1001
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ConSon Legal
E-Mail: sonilaqato@gmail.com lawoffice@consonlegal.com 
lawoffice@consonlegal.com
Telefon: 0692047036  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-480437-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811010-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Deklarim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i aktivitetit nga 
i përgjithshëm në të posaçëm.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Ofrimi i konsulencës ligjore, tek personat 
fizikë dhe juridikë, vendas apo të huaj, në lidhje me çështjet e pronësisë, 
legjislacionin mbi tregëtarët dhe shoqëritë tregëtare, organizatat jofitimprurëse dhe 
fondacionet, investimet e huaja dhe strategjike, kontratat, çështjet e sipërmarrjes, 
prokurimit publik, lejeve administrative, planifikimin dhe zhvillimin urban, 
legjislacionin mbi taksat dhe tatimet. Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjetër që ka lidhje 
të drejtpërdrejtë me përmbushjen e objektit të sipërpërmendur.")         

Lista e Dokumenteve:

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879564-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880822-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.

Lista e Dokumenteve:

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066407-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
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Objekti ishte            ("Ofrimi i konsulencës ligjore, tek personat fizikë dhe juridikë, vendas 
apo të huaj, në lidhje me çështjet e pronësisë, legjislacionin mbi tregëtarët dhe shoqëritë 
tregëtare, organizatat jofitimprurëse dhe fondacionet, investimet e huaja dhe strategjike, 
kontratat, çështjet e sipërmarrjes, prokurimit publik, lejeve administrative, planifikimin 
dhe zhvillimin urban, legjislacionin mbi taksat dhe tatimet. Kryerjen e çdo lloj aktiviteti 
tjetër që ka lidhje të drejtpërdrejtë me përmbushjen e objektit të sipërpërmendur.")          u 
be            ("Ofrimi i konsulencës ligjore, tek personat fizikë dhe juridikë, vendas apo 
të huaj, në lidhje me çështjet e pronësisë, legjislacionin mbi tregëtarët dhe shoqëritë 
tregëtare, organizatat jofitimprurëse dhe fondacionet, investimet e huaja dhe 
strategjike, kontratat, çështjet e sipërmarrjes, prokurimit publik, lejeve 
administrative, planifikimin dhe zhvillimin urban, legjislacionin mbi taksat dhe 
tatimet. Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjetër që ka lidhje të drejtpërdrejtë me 
përmbushjen e objektit të sipërpërmendur, koordinim dhe menaxhim te projekteve, 
formim të përgjithshëm për shkrimin e projekteve lidhur me: hartimin e koncept 
idesë; çështjet financiare; çështjet ligjore; çështjet e bujqësisë dhe peshkimit; IT dhe 
telekomunikacion; Turizëm; Eficensën e energjisë dhe energjinë e rinovueshme; 
mjedisit dhe ndryshimet klimatike; qeverisjen e mirë (nivel kombëtar dhe lokal); 
shëndetit publik; mbrojtjen civile; zhvillimin territorial; zhvillimin ekonomik, 
konkurrueshmërinë, dhe ekonominë qarkulluese; çështjet sociale; infrastrukturore 
transporti; infrastrukturë furnizimi me ujë; infrastrukturën energjetike; ekonomi 
qarkulluese; administrim mbetjesh; start-up; arsim dhe kërkim shkencor; inovacion; 
çështjet e pronësisë; pushteti vendor dhe financat lokale; kulturën dhe trashëgiminë 
kulturore; Siguri publike; Migracion; Media dhe komunikim etj.")         

Lista e Dokumenteve:

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201637-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.    
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("lawoffice@consonlegal.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ukraina e Lirë", pallati 14, kati 5, hyrja 6/d;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, Kulla nr.2, Kati i katërt;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:07/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF39798-AADE-4054-84EA-4A90F4FB0648
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(i nëpunësit të sportelit)


